2

ПРОТОКОЛ № 23/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала ОАО
«ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,
состоявшегося 21 июня 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	В.Е. Кабишев
	Главный инженер
	Председатель ПРГ

	И.В. Корепанов
	Начальник технического отдела
	Заместитель председателя ПРГ

	Л.В. Рутковская
	Начальник планово – экономического сектора
	член ПРГ

	Е.В. Коновалова
	Заместитель главного бухгалтера
	член ПРГ

	М.И. Смирнов
	Начальник отдела продаж транспортных услуг
	член ПРГ

	Т.Ю. Ибрагимова
	Ведущий юрисконсульт отдела правовой и договорной
	член ПРГ

	Ю.С. Черемных
	Ведущий юрисконсульт отдела правовой и договорной работы
	член ПРГ

	Ю.В Хайкина Ю.В
	Ведущий инженер
	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/013/СВЕРД/0017  на право заключения договора на  аренду транспортных средств с экипажем, связанного с завозом/вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Войновка филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге  в 2013 году.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	20.06.2013 17:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027 г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Аренда транспортных средств с экипажем, связанного с завозом/вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Войновка Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году.

	Начальная (максимальная) цена договора, без учета НДС:
	5 800 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. Допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения, без учета НДС

	1
	ИП Либушев Леонид Александрович
	5 800 000 Российский рубль

	2
	ИП Баязитов Ильдар Ильшатович
	5 800 000 Российский рубль

1.2. Признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;
1.3. На основании результатов оценки и сопоставления конкурсных  заявок (Приложение №1) открытого конкурса по Лоту № 1 принято решение заключить договор
Аренды транспортных средств с экипажем, связанного с завозом/вывозом универсальных контейнеров в агентстве на станции Войновка Филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге в 2013 году с ИП Баязитов Ильдар Ильшатович в связи с более выгодными расценками на оказание транспортных услуг, предложенные в Финансово-коммерческом предложении.

	Председатель ПРГ
	__________________________
	В.Е.Кабишев

	Заместитель председателя  ПРГ
	__________________________
	И.В. Корепанов

	Члены ПРГ:                                       _________________________               Е.В Коновалова

	__________________________
	Л.В. Рутковская

	__________________________
	М.И. Смирнов

	__________________________
	Т.Ю. Ибрагимова

	__________________________
	Ю.С. Черемных

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	Ю.В Хайкина

«21» июня 2013 г.